
Jh )hoiz -s
ústřední vojenská nemocnice
Vojenská fakultní rlemocnice Praha

DODATEK č. \

ke Kupní smlouvě ze dne 7. 9. 2022

mezi smluvními stranami

Ústřední vojenská nemocnice Praha -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR 
se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6 
IČO: 61383082, DIČ: CZ61383082
zastoupená: prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem 
(dále jen „kupující“)

a

GAS SYSTEMS s.r.o.
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C vložka 28342
se sídlem: U Sídliště 229, 463 12 Liberec 25
IČO: 28716001, DIČ: CZ28716001
zastoupená: Luďkem Přibylem, jednatelem
(dále jen „prodávající“)

L

1. Kupující a prodávající uzavřeli dne 7. 9. 2022 Kupní smlouvu, ev. č. kupujícího 1434/2022-SML, 
na základě které se prodávající mimo jiné zavazuje dodat kupujícímu 17 ks lůžkových ramp.

2. Kupní smlouva byla uzavřena na základě výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s 
názvem „Rekonstrukce medicinálních plynů -  pavilon C3 -  1. patro“, s identifikátorem NEN 
N006/22/V00014292 (dále jen „veřejná zakázka“).

3. Ke Kupní smlouvě nebyl k datu podpisu tohoto dodatku uzavřen žádný dodatek.

11.

1. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně jedné položky z Přílohy č. 1 Kupní 
smlouvy „Technická specifikace“. Ke změně dochází z důvodů na straně kupujícího, kdy v době 
předpokládaného plnění není dotčený pavilon energeticky připraven pro využití barevně 
rozlišených elektro zásuvek.

2. V dotčené příloze č. 1 se mění technický požadavek uvedený v tabulce Minimálních technických 
požadavků medicinálních ramp „Elektro zásuvky (2x zelená, 2x žlutá, 2x červená)“. Uvedený 
technický požadavek je nově nahrazen požadavkem „Elektro zásuvky (bílé / 3x pro lůžko)“.

3. Kromě zmíněného technického požadavku medicinálních ramp se žádné další požadavky ani 
podmínky Kupní smlouvy nemění. Smluvní strany výslovně potvrzují, že kupní cena zůstává 
stejná.

4. Ostatní ujednání Kupní smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena, zůstávají v platnosti 
beze změn.



5. Smluvní strany na základě výše uvedeného prohlašují, že změnou smluvních ujednání uvedených 
v tomto Dodatku č. 1 nedochází k podstatné změně závazku z Kupní smlouvy ve smyslu ust. § 222 
odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

III.

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že povinnost zaslat Dodatek č. 1 správci registru smluv 
k uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, splní 
kupující, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne uzavření tohoto Dodatku č. 1. Obě smluvní 
strany prohlašují, že žádná část Dodatku č. 1 neobsahuje jejich obchodní tajemství.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom. Toto ustanovení se neuplatní v případě, kdy smluvní strany podepisují smlouvu 
elektronickými podpisy.

V Praze dne: 1 0 in
* ' 10' 20%

V Praze dne: f o  ^

Za kupujícího:

prot. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D.
ředitel Ústřední vojenské nemocnice Praha 

-  Vojghské fakultní nemocnice Praha

Za prodávajícího:

jednatel společnosti


